ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ NHÂN ĐẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-TNMT Nhân Đạo, ngày     tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Đắk R Lấp

      Thực hiện Công văn số 171/UBND-TNMT ngày 20/02/2023 của Phòng Tài nguyên và Môi trường
huyện Đắk R Lấp về việc rà soát đăng ký công trình dự án, nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất để lập
kế hoạch sử dụng đất năm 2023.

      Căn cứ chỉ tiêu sử dụng đất được giao năm 2023, sau khi triển khai cho nhân dân đăng ký chuyển đổi
mục đích sử dụng đất, UBND xã tổng hợp danh sách các hộ có nhu cầu chuyển đổi như sau:

Stt Họ và tên Địa chỉ
thửa đất

 Thửa
đất

Tờ
bản
đồ

Diện tích
(m2)

Mục
đích sử
dụng

Số phát
hành

Diện tích
xin

chuyển
mục đích

Ghi chú
(thửa đất, tờ
bản đồ mới)

1 ĐỖ CÔNG CƯỜNG Thôn 7 10 2 21680 CLN  X 230289 400 thửa 2, tờ 38
2 VÕ VĂN AN Thôn 7 85 4 12524 CLN BH 507153 200
3 PHẠM VĂN OAI Thôn 7 80 4 4756 CLN BC 828433 100 thửa 9, tờ 43
4 NHAN THỊ THÀNH Thôn 7 18e 5 6600 CLN BA 165173 200 thửa 8, tờ 43
5 NGUYỄN VĂN TUẤN Thôn 7 49 4 11800 CLN X 316823 200 thửa 2, tờ 43
6 NGUYỄN VĂN HỒNG Thôn 8 81 28 3486,8 CLN DE 376147 100
7 NGUYỄN VĂN HỒNG Thôn 8 79 28 1569,3 CLN DE 376145 100
8 NGUYỄN VĂN HỒNG Thôn 8 74 2 1380 CLN BD 984509 100 thửa 41, tờ 28
9 NGUYỄN TẤN XONG Thôn 6 70 9 4857 CLN CE 492292 400
10 VY VĂN PHONG Thôn 6 57 9 9696,6 CLN CE 066977 400
11 PHẠM CÔNG TU Thôn 4 73 2 11916 CLN AG 916421 200 thửa 6, tờ 7
12 NGUYỄN TẠO Thôn 7 58 4 990 CLN AN 064467 400 thửa 6, tờ 43
13 NGUYỄN DUY TÍNH Thôn 7 57 4 26160 CLN AĐ 529361 400 thửa 10, tờ 43
14 TRƯƠNG CHUNG Thôn 3 14 4 14800 CLN X 315876 400 thửa 12, tờ 37
15 PHAN THỊ THANH Thôn 6 75 9 26482 CLN AG 916223 200 thửa 2, tờ 64
16 TRẦN ĐÌNH LINH Thôn 6 32 10 6546 CLN AO 916334 200 thửa 52, tờ 64
17 TRẦN VIẾT TUẤN Thôn 6 87 9 2124 CLN BA 148304 200 thửa 4, tờ 64
18 TRẦN VIẾT TUẤN Thôn 3 101 9 28611 CLN AG 916382 300 thửa 11, tờ 64
19 LÊ XUÂN TRỌNG Thôn 6 14 65 10336,4 CLN BR 487494 300
20 VŨ ĐỨC HUỲNH Thôn 6 52 10 34132 CLN AG 916219 400 thửa 1, tờ 66
21 VŨ THỊ THU HIỀN Thôn 6 50 10 643 CLN AG 916218 200 thửa 3, tờ 66
22 TRƯƠNG CÔNG HOÀI Thôn 6 46 42 10121,7 CLN BL 816896 300
23 MAI NGỌC HIỀN Thôn 3 68 9 10860 CLN BU 809464 100 thửa 6, tờ 64
24 BÙI VĨNH HUYỀN Thôn 6 22 42 10786,5 CLN BR 487506 200
25 MAI THỊ THANH HIỀN Thôn 3 27 4 9943 CLN AG 916212 200
26 MAI THỊ THANH HIỀN Thôn 3 98 6 8731 CLN CR 211424 200 thửa 19, tờ 6
27 NGUYỄN T. THÙY TRANG Thôn 7 126 49 7662 CLN DE 710723 300
28 PHẠM THỊ HUYỀN Thôn 3 90 7 10355 CLN BE 402728 400 thửa 57, tờ 25
29 NGUYỄN HẢI Thôn 6 1 6 8979 CLN AP 091719 200 thửa 43, tờ 8
30 TRẦN THỊ VỸ Thôn 6 53 42 11458,7 CLN BR 487553 200
31 NGUYỄN THĂNG LONG Thôn 7 33 3 2061 CLN AG 916289 400 thửa 21, tờ 8
32 ĐÀO VĂN HIỆP Thôn 2 115 12 619,5 CLN CO 988525 100
33 LƯƠNG THỊ NẢY Thôn 7 91 39 12901,8 CLN DA 187016 300
34 ĐÀO VĂN HIỆP Thôn 6 44 10 17336 CLN DE 376407 100 thửa 62, tờ 64
35 ĐẶNG THỊ  TƯỞNG Thôn 6 50 42 8579,6 CLN BR 487496 200
36 THÁI VĂN THẮNG Thôn 6 72 6 11170 CLN AG 916338 400 thửa 19, tờ 59
37 BÙI THỊ THANH HIÊN Thôn 7 18 5 14160 CLN X 232313 100 thửa 2, tờ 44
38 BÙI THỊ KIM NGHĨA Thôn 3 80 7 10355 CLN AĐ 727959 300 thửa 50, tờ 25
39 BÙI THỊ THANH HIẾU Thôn 7 53 6 330,4 CLN CR 205594 100
40 BÙI VĂN THẢO Thôn 7 34 5 16760 CLN BE 393630 200 thửa 20, tờ 44
41 BÙI TẤN LÂM Thôn 7 11 4 32840 CLN X 315928 400 thửa 45, tờ 37
42 HUỲNH TẤN THIỆN Thôn 7 6 6 52240 CLN X 316801 400 thửa 45, tờ 43

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

43 NGUYỄN THÀNH TÂM Thôn 7 35 4 13640 CLN AN 064080 300 thửa 31, tờ 37
44 HÀ VĂN TUẤN Thôn 7 10 37 29870,7 CLN B0 991891 400
45 UNG THỊ HẠNH Thôn 7 7 4 9960 CLN X 232297 200 thửa 7, tờ 37
46 PHẠM VĂN AN Thôn 7 90 4 9106 CLN AP 860108 200 thửa 17, tờ 37
47 PHẠM QUANG Thôn 7 1 4 13120 CLN X 315981 400 thửa 01, tờ 37
48 PHẠM XUÂN VÌ Thôn 7 7 5 16180 CLN 200 thửa 31, tờ 39
49 TRẦN VĂN HÀ Thôn 7 8 4 5522 CLN BA 165165 200 thửa 8, tờ 37
50 TRẦN VĂN CƯỜNG Thôn 7 72 4 13170 CLN BH 4845501 200 thửa 11, tờ 43
51 PHAN VIẾT DINH Thôn 6 105 9 4504 CLN AG 916 115 200 thửa 31, tờ 64
52 PHAN VIẾT DINH Thôn 6 104 9 13114 CLN AG 916 116 200 thửa 16, tờ 64
53 BÙI VĂN ÁNH Thôn 4 33 11 150,8 CLN DB 129307 150,8
54 PHẠM THẬN Thôn 8 83 2 3041 CLN BH 507105 200 thửa 14, tờ 33
55 NGUYỄN HOÀNG PHƯƠNGThôn 8 19 2 36360 CLN AL 280609 200 thửa 24, tờ 28
56 NGUYỄN VĂN PHÙNG Thôn 8 56 2 23960 CLN X 315957 200 thửa 12, tờ 33
57 VY THỊ BÉ Thôn 8 88 3 160 CLN BH 484510 160 thửa 31, tờ 33
58 PHẠM ĐỨC HUY Thôn 8 76 28 5582,3 CLN DE 451476 200
59 PHẠM ĐỨC HUY Thôn 8 49 1 15880 CLN X 315918 200 thửa 11, tờ 28
60 TRƯƠNG QUANG HÙNG Thôn 8 74 5 38070 CLN X 315916 400 thửa 4, tờ 45
61 NGUYỄN TẤN LỢI Thôn 8 22 3 8560 CLN X 315932 200 thửa 49, tờ 33
62 PHẠM VĂN DANH Thôn 8 78 3 11402 CLN BC 828722 200 thửa 56, tờ 33
63 PHẠM VĂN DANH Thôn 8 82 2 12003 CLN BH 507106 100
64 PHẠM VĂN DANH Thôn 8 60 2 9560 CLN X 315877 100 thửa 17, tờ 33
65 PHAN VIẾT THOẠI Thôn 6 56 9 6456 CLN AG 915236 200 thửa 19, tờ 64
66 TRẦN HOÀNG HÙNG Thôn 6 98 59 10087 CLN CS 755828 400
67 NG. THỊ THANH THÚY Thôn 7 54 4 2700 CLN BA 165166 200 thửa 14, tờ 43
68 NG. THỊ THANH THÚY Thôn 6 118 10 25298 CLN BS 150410 100 thửa 36, tờ 64
69 NGUYỄN PHƯỚC LONG Thôn 7 106 44 9359,2 CLN DE 628327 200
70 NGUYỄN DUY TOÀN Thôn 7 27 4 10520 CLN BE 393507 200 thửa 18, tờ 38
71 BÙI LAI Thôn 7 59 5 15046 CLN BC 828434 200 thửa 22, tờ 43
72 PHẠM THANH DŨNG Thôn 7 7 6 57480 CLN BL 155101 400 thửa 46, tờ 43
73 BÙI VĂN TÂM Thôn 7 5 4 33280 CLN X 232343 400 thửa 23, tờ 37
74 TỪ VĂN TIẾN Thôn 7 6 4 9920 CLN X 232357 200 thửa 5, tờ 37
75 BÙI VĂN HOA Thôn 7 15 43 8738,3 CLN BD994674 200
76 LƯU NGỌC SƠN Thôn 7 71 5 4163 CLN BS150448 200 thửa 14, tờ 44
77 LƯU NGỌC SƠN Thôn 7 66 5 5565 CLN DB 237045 300
78 BÙI THÀNH Thôn 7 1 9 15177 CLN AG 916372 400 thửa 15, tờ 37
79 PHẠM HÙNG Thôn 7 7 60 4057,1 CLN BD 994671 200
80 PHẠM HÙNG Thôn 6 89 6 19938 CLN AL 0456568 200 Thửa 41, tờ 59
81 NGUYỄN VĂN DŨNG Thôn 7 72 5 23446 CLN BS 150449 200 thửa 15, tờ 44
82 NGÔ VĂN MINH Thôn 7 22b 4 2794 CLN BA 165174 200 Thửa 12, tờ 38
83 PHẠM VIẾT CẨM Thôn 7 17a 4 5600 CLN BH 484511 200 Thửa 18, tờ 37
84 PHẠM VIẾT CẨM Thôn 7 32 37 17983,8 CLN BR 487912 200
85 VÕ THÀNH KÍNH Thôn 7 76 5 9133 CLN CA 887893 200
86 NGUYỄN VĂN ĐƯƠNG Thôn 8 24 44 1935 CLN BR 487518 200
87 TRẦN THỊ HẢI Thôn 7 105 44 9104,3 CLN DE 628326 200
88 TRẦN THỊ HẢI Thôn 7 104 44 8995,4 CLN DE 628325 200
89 TRẦN VĂN HÀ Thôn 7 29 37 9275,9 CLN CE 486193 200
90 NGUYỄN KHẮC TẤN Thôn 7 1 5 24000 CLN X 315979 200 thửa 21, tờ 38
91 HÀ VĂN DŨNG Thôn 3 71 7 14859 CLN AL 045552 200 thửa 16, tờ 37
92 LÊ TÙNG Thôn 7 2 4 3440 CLN CA 887897 200 thửa 2, tờ 37
93 NGUYỄN THỊ LÝ Thôn 3 272 12 1135,9 CLN CN 304397 100
94 NGUYỄN THỊ LỜI Thôn 3 158 1 495 CLN BB 340911 120 thửa 11, tờ 12
95 LÊ VĂN THANH Thôn 3 14 2 8387 CLN AP 767725 200 Thửa 19, tờ 12
96 LÊ VĂN THANH Thôn 3 26 3 15735 CLN AK 505114 200
97 ĐÀO TRUNG HẬU Thôn 4 103 7 3612,1 CLN DE 504532 400
98 BÙI THỊ NGỌC Thôn 3 203 3 810 CLN AL 045983 200 thửa 19, tờ 18
99 TRẦN VĂN SANH Thôn 3 16 3 40213 CLN AG 916226 200 thửa 2, tờ 9

Stt Họ và tên Địa chỉ
thửa đất

 Thửa
đất

Tờ
bản
đồ

Diện tích
(m2)

Mục
đích sử
dụng

Số phát
hành

Diện tích
xin

chuyển
mục đích

Ghi chú
(thửa đất, tờ
bản đồ mới)

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

100 TRẦN THỊ THU HƯỜNG Thôn 3 62 4 10269 CLN BB 340813 200 thửa 59, tờ 10
101 TRẦN BÍCH NGỌC Thôn 3 8 5 16898 CLN BE 402775 200
102 NG. T. ÁI PHƯỢNG Thôn 3 187 17 1156 CLN DE 376300 100
103 NG. T. ÁI PHƯỢNG Thôn 3 168 17 1278,4 CLN DA 037225 100
104 NG. T.LINH PHƯƠNG Thôn 3 169 17 1193,1 CLN DA 037226 100
105 NGUYỄN VĂN HÀ Thôn 3 122 10 4758,6 CLN DB 128801 100
106 NG. T. ÁI PHƯỢNG Thôn 8 80 28 1843,3 CLN DE 376146 100
107 NGUYỄN SỸ HÙNG Thôn 3 60 4 2530 CLN DB 167729 200 thửa 53, tờ 17
108 NGUYỄN SỸ HÙNG Thôn 2 345 12 1150,5 CLN DE 521869 100
109 NGUYỄN HUYNH Thôn 2 38 11 3169,8 CLN CE 492251 200
110 NGUYỄN XUÂN THÔNG Thôn 2 306 12 743,9 CLN CS 446046 200
111 NGUYỄN THANH TÙNG Thôn 2 6 4 4598 CLN CR 219949 1200 thửa 198, tờ 12
112 TỪ THỊ THỦY Thôn 6 75 37 10608,4 CLN CR 938850 100
113 NGUYỄN HUỮ PHƯỚC Thôn 3 5 25 1706,5 CLN CE 066686 200
114 TẠ MINH TRỊNH Thôn 2 30 11 258,8 CLN CE 492405 400
115 TRẦN PHAN HÒA NHÃ Thôn 2 179 11 5660,4 CLN DE 628160 400
116 LÊ TRONG TẬP Thôn 2 44 6 4200 CLN AL 458775 400 thửa 08, tờ 23
117 HÀ VĂN THƠM Thôn 2 21 6 14020 CLN AP 767719 400 thửa 59, tờ 16
118 CÙ BÁ NGA Thôn 2 41 9 2852 CLN BB 833587 400 thửa 49, tờ 24
119 CÙ BÁ LƯƠNG Thôn 2 265 4 1079 CLN BL 816261 200 thửa 18, tờ 16
120 PHẠM NGỌC LIỄN Thôn 2 287 1 10908 CLN BU 809874 10908
121 GIÁP VĂN THẮM Thôn 7 28c 15 800 CLN BA 165518 200
122 ĐỖ THỊ HƯƠNG Thôn 8 92 43 21691,5 CLN DB 130821 200
123 NGUYỄN VĂN CHIẾN Thôn 6 99 48 1234,7 CLN CS 308484 200
124 TỔNG 39788

      Trên đây là danh sách các hộ gia đình có nhu cầu chuyển đổi mục đích sử dụng đất từ đất nông
nghiệp sang đất ở trên địa bàn. Kính đề nghị  Phòng TN&MT huyện xem xét tổng hợp ./.

 Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Phòng TN&MT;
- Lưu: VT.

Trần Thị Hồng Liên

Stt Họ và tên Địa chỉ
thửa đất

 Thửa
đất

Tờ
bản
đồ

Diện tích
(m2)

Mục
đích sử
dụng

Số phát
hành

Diện tích
xin

chuyển
mục đích

Ghi chú
(thửa đất, tờ
bản đồ mới)

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T16:29:37+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trần Thị Hồng Liên<lientth.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T07:46:14+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Nhân Đạo<xnd.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T07:46:31+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Nhân Đạo<xnd.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T07:46:40+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Nhân Đạo<xnd.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!